
件 名

場 所

億 千 百 十 万 千 百 十 円

予定価格×１００／１１０   \ 4 5 7 1 8 1 9

大日本ダイヤコンサルタント（株）　宮崎事務所

※予定価格×１００／１１０及び入札額は消費税相当額を含みません。

大丸浄水場　電気及び機械設備更新基本設計業務委託

日南市北郷町郷之原乙２６５３

（株）共同技術コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）　宮崎事務所

（株）ダイワコンサルタント

円

4,490,000

4,571,819

セントラルコンサルタント（株）　宮崎営業所

（株）国土開発コンサルタント

（株）宮崎水道コンサルタント

　業　　者　　名

（株）八光開発コンサルタント　日南支店

落札 備　　　考

辞退

入　札　額

入　　札　　結　　果
（令和　５年　８月２５日　執行分）

4,571,819

4,388,000

4,500,000

4,250,000○

4,350,000


