

入札結果

(令和5年8月25日執行分)

件名 大丸浄水場 電気及び機械設備更新基本設計業務委託

場所 日南市北郷町郷之原乙2653

予定価格×100／110

	億	千	百	十	万	千	百	十	円
	¥	4	5	7	1	8	1	9	

業者名	落札	入札額円	備考
(株)八光開発コンサルタント 日南支店		4,490,000	
中央コンサルタンツ(株) 宮崎事務所			辞退
セントラルコンサルタント(株) 宮崎営業所		4,571,819	
(株)共同技術コンサルタント		4,388,000	
(株)国土開発コンサルタント		4,500,000	
(株)宮崎水道コンサルタント		4,350,000	
(株)ダイワコンサルタント	○	4,250,000	
大日本ダイヤコンサルタント(株) 宮崎事務所		4,571,819	

※予定価格×100／110及び入札額は消費税相当額を含みません。